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H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

SC.- INFRAESTRUCTURA PARA AG UA POTABLE
|sp.- INFRAESTRUCTURA PARA ALCANTARILLADO
SE.- URBANIZACION MUNICIPAL

SE02.- GUARNICIONES Y BANQUETAS

SE03.- PLAZAS CiVICAS Y JARDINES

SE04.- ALUMBRADO PUBLICO

SE06.- PAVIMENTACION DE CALLES

SE09.- INFRAESTRUCTURA PARA LA PROTECCION Y
PRESERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

S).- INFRAESTRUCTURA BASICA EDUCATIVA

SG.- ELECTRIFICACION RURAL Y DE COLONIAS POBRES
SH.- MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

TG.- INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA RURAL
PROGRAMA HABITAT

INVERSION AMD

U9.- DEFINICION Y CONDUCCION DE LA PLANEACION

Nota: Si durante el proceso de ejecucion de las Obras y Acciones programadas se presenta el incumplimiento de algunas de las partes o bien llegara
que modifique substancualjnte las proyecciones del Programa, podran ser suspendidas total o parcialmente.

500,000

: iy
500,000

2,092,151
23,002,266
203,778
79,942,157

6,914,488

23,620,000
21,536,168
15,520,516
13,000,000
33,688,282

149,207,458

6,727,104

l“ .'

- FEDERAL

0
11,501,133
0
0

0

0
7,000,000
5,271,841

0

16,844,141
99,254,982

0

US8

0
5,750,567
0
0

0

4,000,000
7,000,000
0
0

5,895,449
24,976,240

0

a

500,000

500,000

1,921,004
5,750,566
178,942
76,400,459

6,914,488

17,620,000
7,496,378
9,066,131

13,000,000

10,948,692
24,976,236

6,727,104

171,148
0
24,836
3,541,699

0

2,000,000
39,790
1,182,544
0

(1]

0
0

0,960,016

presentarse circunstancias
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PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

ESTRUCTURA FINANCIERA

PROGRAMA S : : oA
Srey _ | FEDERAL || ESTATAL . - ~RAMO33 . ¢ BENEFICIARIOS .. ;. .- - -

SC.- INFRAESTRUCTURA PARA AGUA POTABLE
01.- REHABILITACION : : \

1 |VARIAS OBRiAS VICTORIA DE DURANGO 500,000 -0 o ' 500,000 0 OBRAS VARIAS
2 x ' P ! : 2 3 &

Total 00,000 0 0 00,000 0
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H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO

PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

~ UBICACION

SD.- INFRAESTRUCTURA PARA ALCANTARILLADO
01.- REHABILITACION
1, |VARIAS OBRAS VICTORIA DE DURANGD
e i T 25 !
Total

_TOTAL -

500,?00 3

00,000

ESTRUCTURA FINANCIERA

FEDERAL - | ESTATAL

. ‘RAMO 33

500,000

‘- BENEFICIARI

OBRAS

VARIAS




H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

PROGRAMA UBICACION

FeE i Tt g I vota | FEDERAL | ESTATAL | RAMO33.
SE.- URBANIZACION MUNICIPAL
02.- GUARNICIONES Y BANQUETAS

T el s e o e e
2 :CE\QLQZENTRE 3 DE MO DERECH O COL. BENIGNO MONTOYA 229 0 0 153 76 ML i
3 |MANZANOS ENTRE ROBLES Y SABINOS COL. EL CIPRES 54,313 0 0 36,282 18,031 ML 261
4 #L(;ls ;EQLLFZSENTRE INGERLECTRICONY COL. HECTOR MAYAGOITIA 624 0 0 417 207 ML 3
5 SAN JUDAS TADEO ENTRE MECANICOS E COL. HECTOR MAYAGOITIA 38,157 0o 0 26,155 12,002 ML 184

ING. ELECTRICOS

6 TULIPAN ENTRE MARAVILEAS VICESAR COL. LA VIRGEN 5,659 0 0 3,781 1,879 ML 27

GUILLERMO MERAZ
AGUSTIN MELGAR ENTRE AV. NINOS

- L. NI EROES NORTE 38,159 0 0 ,491 12,668 L 184
HEROES Y 13 DE SEPTIEMBRE COLININGS HEROS: i S 2242 < M

CERRADA HIDALGO ENTRE CAOBAY 2A.

. NUE MANECER 4,68 0 1 1,55 ML

8 PRIVADA DE CAOBA COL. VO Al ECE! ,681 0 3,127 4 23
9 |ABEDUL ENTRE PiRUL Y ALAMOS COL. SAN MIGUEL 1,663 0 Q 15111 552 ML 8

SAN PABLO ENTRE SAN MARCOS Y SAN
10 N MA Ys COL. 12 DE DICIEMBRE 110,467 0 0 74,013 36,454 ML 532

MANUEL

ANTA CRUZ ENTRI PED AN

11 :/IIGUEL M i ROTS COL. 12 DE DICIEMBRE 169,283 0 0 118,520 50,763 ML 814

R b
12 O ENTREBIVD, DELASROSO COL. MASSIE 43,646 0 0 29,156 14,490 ML 210

JOSE RAMON ESTRADA

13 |VARIAS OBRAS VICTORIA DE DURANGO 1,557,584 0 0 1,557,584 0 OBRA! /VA;D

Total 09 0 § 921,004
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PROGRAMA e ~_ UBICACION
SE.- URBANIZACION MUNICIPAL
03.- PLAZAS CIVICAS Y JARDINES
; |[PROGRAMA RESCATE DE ESPACIOS O RIDEDURANED
| |PUBLICOS i ; ,
Total
/

N\MJMD Q ot Agnes P

23,002,266

| ToTAL . | rEDERAL

11,501,133

ESTATAL

5,750,567

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

5,750,566

UNIDAD | CANT

~ OBRAS

| -RAMO 33, | BENEFICIARIOS || 51 i S

VARIAS




H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
- FONDC DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

e vV

w C

LA B B B

UBICACION

Marc{i,lmo &\)ﬁwmﬁ -

_UNIDAD | CANTIDAD .

PROGRAMA - - |
Shasant s S s o BENEFICIARIOS: (o oo
SE.- URBANIZACION MUNICIPAL
04.- ALUMBRADO PUBLICO
: ; 0S ESQ. i o ERid g ST
31 [HG ROLEG LOREZ MATEOSESQ LU POB. 2A. AMP. 5 DE MAYO 5,833 5,263 570 LUMINARIA 1
| -|GUTIERREZ | e | | ; a0 S P B -
2 |LUIS GUTIERREZ ESQ. FRANCISCO VILLA  |POB. 2A. AMP. 5 DE MAYO 5,833 5,263 570 LUMINARIA 1
NAYARIT No. 609 ENTRE J. RAMON
COL.V ADALUP! 11,666 10,526 5 L
¥ GUERRA Y GUADALUPE RODRIGUEZ LLADEGL, E Lo UMINARLS 2
4 |VARIAS OBRAS VICTORIA DE DURANGO 180,446 157,890 22,556 LUMINARIA 30
] /_\
Total 0
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" PROGRAMA

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011

ESTRUCTURA FINANCIERA

FONDD DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

UNIDAD

CANTIDAD

SE.- URBANIZACION MUNICIPAL
06.- PAVIMENTACION DE CALLES
TIERRA Y LIBERTAD ENTRE JUAN LIRAY .
| ; g ' .~ . |coL.8DE SEPTIEMBRE 244,459 3 0 198,044 M- 1. 46,415 M2 586
1 |LiBERTAD Y DEMOCRACIA S § : 5 :
2 i DE SERFIEMERE ENTRE CHARULTEREC ¥le o fnan EscUTIA 243,207 0 193,327 49,880 m2 583
CERRADA
IGNACIO LOPEZ TARSO ENTRE LIBERTAD
; EL RI 220,713 0 65,20 ,512 2 52
3 | AMARQUEY:MARIO.MORENO COL. DOLORES DEL RiO 165,201 55 M 9
ap |SARCHA BN ng BLVD. LAS ROSASY JOSE COL. MASSIE 293,984 0 222,979 71,005 m? 704
RAMON ESTRADA
10 DE MAYO ENTRE MAURICIO GARCES Y
2 UA 7,73 3 ,430 2 7
2 T COL. VALLE DEL GUADIANA 327,737 0 245,306 82 M 85
RENUNCIACION ENTRE BLVD. LAS ROSAS Y
p > : X , ! m?
6 A COL. MASSIE 297,449 0 233,770 63,679 713
IGNACIO DE COMONFORT 300 ENTRE
7 RACC. VIVAH REFORM 437,699 0 42,47 ,223 m? 1,04
LERDO DE TEJADA Y JOSE MA. IGLESIAS FRACC VIVEH R A 37, 2 6 = 8
D N N :
8 JEJU' A;)EEUER AVACA ENTRE CHIBERDXCD. L1y CHULAS FRONTERAS 527,806 0 395,056 132,750 M2 1,264
o/ PUANDELABARRERD ENTRE CHAPULTEPC 111 juaN ESCUTIA 247,774 0 185,455 62,319 M2 594
Y CERRADA
GENARO VAZQUEZ ENTRE COLUMBUS Y  |COL. ASENTAMIENTOS
% 2 112, 3 )
10/ [l e SOMANES 446,157 0 333,942 12,215 ™ 1,069
RUBEN JARAMILLO ENTRE CARABINA 30- |COL. ASENTAMIENTOS 4
o s 217,420 0 177,918 39,501 ™M 521
DA ENTRESDE MAYO Y DERECHOS | .., 'peNIGNO MONTOYA 390,007 0 292,472 97,535 M2 934
HUMANOS
13 |MANZANOS ENTRE ROBLES Y SABINOS COL. EL CIPRES 534,937 0 400,393 134,544 m? 1,281
LUIS BENITEZ ENTRE ING. ELECTRICOS Y i
343 |y e s COL. HECTOR MAYAGOITIA 374,297 0 280,156 94,141 M 897
AN JUDAS TADEO ENTRE MECANICO!
15 S, % Eﬁmmc SE |coL. HECTOR MAYAGOITIA 1,231,564 0 1,086,068 145,496 M2 2,950
NGO, LLLC I nNIvwvo
161 [P OEMAYO ENTRE INDEPENDENCIAY 24 101, 05€ REVUELTAS 900,580 0 674,072 226,508 M2 2,157
DE MARZO
TULIPAN ENTRE MARAVILLAS Y CESAR
£ z 5 M2 ’
17l e g COL. LA VIRGEN 551,464 0 412,763 138,701 1,321
AGUSTIN MELGAR ENTRE AV. NINOS = 5
2 E 2 4 7 2
1 e e iRe COL. NINOS HEROES NORTE 392,816 0 294,018 98,799 M 941
2 9
T — ’ 3 ¥y ‘/r 0 7
Marelive Qoietes

L/ hdl
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21

26

27
28
29
30
31
32

33

34
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36

SE.- URBANIZACION MUNICIPAL

PROGRAMA

06.- PAVIMENTACION DE CALLES
2A. PRIVADA DE CAOBA SOBRE HIDALGO

CERRADA HIDALGO ENTRE MEXICO Y 2A.
PRIV. DE LOS ALAMOS

PRIV. LOS ALAMOS SOBRE HIDALGO

PRIV. LOS FRESNOS SOBRE HIDALGO
ABEDUL ENTRE PIRUL Y ALAMOS

OAXACA ENTRE 10 DE FEBRERO Y 5 DE
MAYO

4 DE OCTUBRE ENTRE JUAREZ Y LERDO DE
TEJADA

RIO DE LUNA ENTRE BLVD. LAS ROSAS Y
JOSE RAMON ESTRADA

PLAN DE AYUTLA ENTRE LAS GRANJAS Y
ARCOIRIS

VERONICA CASTRO ENTRE MAURICIO
GARCES Y DAVID SILVA

1ro. DE MAYO ENTRE CESAREQ
RODRIGUEZ Y VILLA UNION

ARTICULO 27 ENTRE PLAN DE AYALAY 25
DE MAYO

VALENTIN TRUJILLO ENTRE TERESA DE
CALCUTAY JUAN GABRIEL

CHABACANO ENTRE NELLY CAMPOBELLO Y
TEJOCOTES

MARJA ELENA MARQUEZ ENTRE IGNACIO
LOPEZ TARSO Y CIRCUITO INTERIOR

HECTOR SUAREZ ENTRE FERNANDO
ALMADA Y TERESA DE CALCUTA

2 DE OCTUBRE ENTRE LIBERTAD Y
DEMOCRACIA Y SANTO DOMINGO

VARIAS OBRAS

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO

PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

UBICACION

COL. NUEVO AMANECER

COL. NUEVO'AMANECER
COL. NUEVO AMANECER

COL. NUEVO AMANECER
COL. SAN MIGUEL

COL. MEXICO

COL. EJIDAL

COL. MASSIE

COL. 9 DE JULIO

COL. VALLE DEL GUADIANA
COL. JOSE ANGEL LEAL
COL. CONSTITUCION

COL. VALLE DEL GUADIANA
COL. ANTONIO RAMIREZ

COL. VALLE DEL GUADIANA

COL. VALLE DEL GUADIANA

COL. 8 DE SEPTIEMIBRE

VICTORIA DE DURANGO

A

. W Y W W

Total

182,227

497,001
148,253

215,913

495,570
269,913
340,269
298,117

559,755
429,120
405,900
176,937
1,331,182
635,184

990,019
668,757

269,655

64,147,876

g 04

(=]

[«

V/\ Marcgline Qo %W% p

(=}

(=)

ESTRUCTURA FINANCIERA

136,394

393,475

110,965

276,776
223,137

482,788
325,922

303,811

132,435
1,038,203
475,427
741,016

500,556

204 £33
204,633

64,147,876

6,400,459

45,833

103,526

37,288

63,493

74,981

76,967

103,198

102,089

44,502

292,978

159,758

249,003

168,202

M2

MZ

M2

Ml

M2

MZ

M2

Ml

M2

MZ

Ml

437

1,191

355

815

714

1,341

1,028

972

424

3,189

1,522

2,371

1,602

!
N

VARIAS




H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO

} PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011 A
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33) ‘\,
}
) = _ ESTRUCTURAFINANCIERA
: B i el © 0 rora |l FEDERAU | ESTATAL | RAMOS3 - BENEFICIARIOS
} SE.- URBANIZACION MUNICIPAL
\ 09- INFRAESTRUCTURA PARA LA PROTECCION Y PRESERVACION DEL MEDIO AMBIENTE ;
: - |G AT GEEDAEL RELLENO SANITARIO. }\ ~0cin pF DURANGO | - 6,914,488 |~ © e sl 6,914,488 Al grn R ORRA [t e

(3.4 HAS)

el 6,914,488 0 0 6,914,488 0 /

11
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SJ.- INFRAESTRUCTURA BASICA EDUCATIVA
07:- CONSTRUCCION DE BARDAS PERIMETRALES

CONSTRUCCION DE BARDAS
PERIMETRALES EN ESCUELAS

ENSENAR CON TECNOLOGIA

ADQUISICION DE MOBILIARIO
CONSTRUCCION DE CANCHAS DE USOS
MULTIPLES EN ESCUELAS

CONSTRUCCION DE BEBEDEROS EN
ESCUELAS

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO

VICTORIA DE DURANGO

VICTORIA DE DURANGO

VICTORIA DE DURANGO

VICTORIA DE DURANGO

VICTORIA DE DURANGO

PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

Maf (Q)“ o

\;\\G\WM?

Q . Total

8,500,000

2,000,000

6,000,000

6,400,000

720,000

2,000,000

2,000,000

4,000,000

-ESTRUCT_'UBA FINANCIERA:

6,500,000

2,000,000

2,000,000

6,400,000

720,000

- BENEFICIARIOS

2,000,000

ML

EQUIPOS

EQUIPOS

CANCHA

OBRA

VARIOS

VARIOS M

20

20




SG.- ELECTRIFICACION RURAL Y DE COLONIAS POBRES

01.- CONVENCIONAL (URBANA-RURAL)

. 1, |CONVENIO C.F.E. oy ~|ZONA URBANAY RURAL

03.- NO CONVENCIONAL
POB. SANTA ISABEL DE

DATREC
DAINCS

2 |MODULOS FOTOVOLTAICOS
3 |MODULOS FOTOVOLTAICOS POB. CERRO PRIETO

4 |VARIAS OBRAS ZONA URBANAY RURAL

__PROGRAMA . | UBICACION F

® PPV OO PP I IV PP Y VVV VO

Total

o TOTAL | FEDERAL | ESTATAL.
21,000,000 7,000,000 | 7,000,000
17,296 0 0
172,960 0 0
345,912 0 0
000,000 000,000
13

ESTRUCTURA FINANCIERA

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

7,000,000 <. aiis

14,701

138,360

343,317

2,595

34,600

2,595

BENEFICIARIOS .

. :OBRAS..-

MODULO

MODULO

MODULO

VARIAS -

10

20




H.- MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

. PROGRAMA.

| |ADICIONAL)| |

2 |IMPERMEABILIZACION
3 |TECHO SEGURO

4 |REHABILITACION TECHOS

IMPERMEABILIZACION MORTERO-
CEMENTO

6 |MANOS A LA OBRA

AMPLIACION DE VIVIENDA (RECAMARA

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO

PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

ZONA URBANA
o
ZONA URBANA
ZONA URBANA
ZONA RURAL
ZONA URBANA

ZONA URBANA

Total

3,333',340
4,036,500
4,143,096
625,000
1,382,580

2,000,000

ESTRUCTURA FINANCIERA
CESTATAL | - RAMO33 .| BENEFICIS

| FEDERAL |

1,500,003

1,614,600

1,657,238

[=]
c
(=]

500,

14

(=}

1,500,003

2,018,250

2,071,548

1,382,580

2,000,000

333334

403,650

414,310

ACCIONES

ACCIONES

ACCIONES

ACCIONES

ACCIONES

OBRAS

100

3,000

800

50

3,000

VARIAS

\4




PROGRAMA . _UBICACION

TG.- INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA RURAL
1 |DESARROLLO AGRICOLA ZONA RURAL
2 |DESARROLLO PECUARIO ZONARURAL
/ Total
]

- ToTAL

2,675,000

10,325,000

|7 FEDERAL.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

_ESTATAL - RAMO33:

0 ()} 2,675,000
) 0 10,325,000
U O 000,000

15




b
b
b
b
B
. PROGRAMA HABITAT

| | 3 |
i : 8§22 ':); MEJORAMIENTO DELENTORNO ||/ o1 e 5URANGO
3
i
b
D
D
D
D
0
4]
L
0
¥
2
e ; /

Total

33,688,282

16,844,141

16

5,895,449

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

10,948,692

OBRAS

VARIAS

\\




F T

INVERSION AMD

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

L adeTAL T

S PROGRAMA‘ APAZU | : VICTORIA DE DURANGO
§ Svars | i s i
2 |PROGRAMA PROSSAPYS ZONA RURAL
3 |PROGRAMA PROTAR VICTORIA DE DURANGO
Total

43,765,465

33,060,279

72,381,714

ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL . |~ ESTATAL || RAMO33 '
24,891,047 | 9,437,210 | 9,437,207
23,711,851 4,674,214 4,674,214
50,652,084 10,864,816 10,864,815

17

L BENEFICIARIOS




U9.- DEFINICION Y CONDUCCION DE LA PLANEACION
02.- GASTOS INDIRECTOS

1 |SUPERVISION Y CONTROL VICTORIA DE DURANGO
! i i

03.- 2 AL MILLAR DE OBRAS EJECUTADAS POR ADMINISTRACION

DESARROLLO INSTITUCIONAL VICTORIA DE DURANGO

A
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¥

3,363,552

3,363,552
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H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA 2011
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (RAMO 33)

RAMO 33

3,363,552

3,363,552
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